
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:54.73
競技No. : 53 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年B 大会記録   4:05.73

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 1:03.33  4:11.65
1 中野　礼依 ﾅｶﾉ ﾚｲ 中3 30.96 1:03.33 1:03.33 (  0.50)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 高1 32.19 1:09.00 2:12.33 ( +0.39)
3 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 中3 28.59 1:01.67 3:14.00 ( +0.48)
4 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 高1 27.23 57.65 4:11.65 ( +0.29)

2 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 1:05.35  4:11.92
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中3 31.74 1:05.35 1:05.35 (  0.54)
2 小島莉々愛 ｺｼﾞﾏ ﾘﾘｱ 高1 33.10 1:09.84 2:15.19 ( +0.31)
3 石塚　宇海 ｲｼﾂﾞｶ ｳﾐ 中3 27.67 59.23 3:14.42 ( +0.25)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高1 27.58 57.50 4:11.92 ( +0.42)

3 2/5 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 一般 1:03.02  4:12.69
1 笠原　未咲 ｶｻﾊﾗ ﾐｻｷ 中3 30.72 1:03.02 1:03.02 (  0.52)
2 橋本　寧々 ﾊｼﾓﾄ ﾈﾈ 中3 33.19 1:11.22 2:14.24 ( +0.37)
3 森　　香乃 ﾓﾘ ｶﾉ 高1 28.24 1:01.08 3:15.32 ( +0.42)
4 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中3 27.56 57.37 4:12.69 ( +0.38)

4 1/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 1:04.21  4:15.78
1 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 高1 31.12 1:04.21 1:04.21 (  0.60)
2 齊藤　結菜 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 高1 33.97 1:11.65 2:15.86 ( +0.37)
3 斉藤　あこ ｻｲﾄｳ ｱｺ 高1 28.78 1:01.82 3:17.68 ( +0.20)
4 山﨑　瑠花 ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｶ 中3 27.87 58.10 4:15.78 ( +0.38)

5 1/2 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 1:04.52  4:15.96
1 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 高1 31.53 1:04.52 1:04.52 (  0.64)
2 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 高1 33.36 1:10.58 2:15.10 ( +0.28)
3 宇佐見風佳 ｳｻﾐ ﾌｳｶ 高1 28.87 1:02.79 3:17.89 ( +0.32)
4 柴田　心菜 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ 中3 27.54 58.07 4:15.96 ( +0.26)

6 2/2 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 一般 1:05.59  4:16.21
1 宇野凛々杏 ｳﾉ ﾘﾘｱ 中3 31.94 1:05.59 1:05.59 (  0.60)
2 田中　珀娃 ﾀﾅｶ ﾊｸｱ 中3 33.71 1:10.68 2:16.27 ( +0.32)
3 池田　莉央 ｲｹﾀﾞ ﾘｵ 高1 28.95 1:01.64 3:17.91 ( +0.50)
4 土井　悠永 ﾄﾞｲ ﾊﾙﾅ 高1 27.72 58.30 4:16.21 ( +0.22)

7 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:03.75  4:16.29
1 志田　　葵 ｼﾀﾞ ﾋﾏﾘ 高1 30.98 1:03.75 1:03.75 (  0.57)
2 山中　咲奈 ﾔﾏﾅｶ ｻﾅ 高1 34.69 1:13.35 2:17.10 ( +0.46)
3 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高1 28.59 1:01.38 3:18.48 ( +0.49)
4 牛田　　希 ｳｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高1 27.28 57.81 4:16.29 ( +0.28)

8 2/7 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 一般 1:03.22  4:17.04
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 高1 30.88 1:03.22 1:03.22 (  0.53)
2 和田　唯加 ﾜﾀﾞ ﾕｲｶ 高1 34.21 1:13.64 2:16.86 ( +0.31)
3 細川　亜樹 ﾎｿｶﾜ ｱｷ 中3 28.89 1:01.65 3:18.51 ( +0.30)
4 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中3 28.28 58.53 4:17.04 ( +0.36)

9 2/6 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 1:06.52  4:18.67
1 藤曲　千佳 ﾌｼﾞﾏｶﾞﾘ ﾁｶ 高1 31.77 1:06.52 1:06.52 (  0.51)
2 鈴木　　杏 ｽｽﾞｷ ｱﾝ 高1 34.69 1:14.16 2:20.68 ( +0.17)
3 片山　詩織 ｶﾀﾔﾏ ｼｵﾘ 中3 28.40 1:01.44 3:22.12 ( +0.30)
4 戸塚日南子 ﾄﾂｶ ﾋﾅｺ 高1 27.09 56.55 4:18.67 ( +0.22)

10 2/1 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 1:06.48  4:19.71
1 新橋菜々子 ｼﾝﾊﾞｼ ﾅﾅｺ 中3 32.49 1:06.48 1:06.48 (  0.65)
2 瀬戸口柚花 ｾﾄｸﾞﾁ ﾕｳｶ 高1 34.22 1:13.01 2:19.49 ( +0.14)
3 宮本　愛海 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅﾐ 高1 29.00 1:01.28 3:20.77 ( +0.21)
4 梅澤　清峯 ｳﾒｻﾞﾜ ｻﾔﾈ 高1 28.32 58.94 4:19.71 ( +0.34)
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第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:54.73
競技No. : 53 女子 4x100m メドレーリレー 予選

少年B 大会記録   4:05.73

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/1 香  川 香　川 ｶｶﾞﾜ 一般 1:06.12  4:20.25
1 西村　柚希 ﾆｼﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 中3 32.23 1:06.12 1:06.12 (  0.53)
2 湯川　真凛 ﾕｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ 高1 33.39 1:11.19 2:17.31 ( +0.09)
3 上原　愛未 ｳｴﾊﾗ ｱﾐ 中3 29.06 1:02.96 3:20.27 ( +0.19)
4 藤田　　蒼 ﾌｼﾞﾀ ｱｵｲ 中3 28.69 59.98 4:20.25 ( +0.26)

12 1/7 青  森 青　森 ｱｵﾓﾘ 一般 1:06.98  4:20.34
1 古川友莉菜 ﾌﾙｶﾜ ﾕﾘﾅ 中3 32.10 1:06.98 1:06.98 (  0.72)
2 佐々木珠南 ｻｻｷ ｼｭﾅ 中3 32.40 1:10.23 2:17.21 ( +0.14)
3 類家　美紅 ﾙｲｹ ﾐｸ 中3 28.53 1:02.14 3:19.35 ( +0.00)
4 小笠原莉子 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｺ 高1 29.03 1:00.99 4:20.34 ( +0.17)

13 1/8 群  馬 群　馬 ｸﾞﾝﾏ 一般 1:05.51  4:20.84
1 吉川　夢琉 ﾖｼｶﾜ ﾒﾙ 中3 32.20 1:05.51 1:05.51 (  0.59)
2 藤井　寧々 ﾌｼﾞｲ ﾈﾈ 高1 33.89 1:12.12 2:17.63 ( +0.27)
3 吉野　涼乃 ﾖｼﾉ ｽｽﾞﾉ 高1 29.86 1:05.11 3:22.74 ( +0.33)
4 大根原陽奈 ｵｵﾈﾊﾗ ﾋﾅ 高1 27.79 58.10 4:20.84 ( +0.14)

14 1/6 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 1:07.28  4:22.09
1 三宗　琴葉 ﾐﾂﾑﾈ ｺﾄﾊ 高1 32.39 1:07.28 1:07.28 (  0.49)
2 塚原　　楽 ﾂｶﾊﾗ ｻｻ 中3 34.42 1:14.92 2:22.20 ( +0.31)
3 長谷　沙紀 ﾅｶﾞﾀﾆ ｻｷ 中3 28.83 1:02.32 3:24.52 ( +0.22)
4 村上　遥香 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 高1 27.14 57.57 4:22.09 ( +0.13)

15 2/8 山  形 山　形 ﾔﾏｶﾞﾀ 一般 1:08.91  4:24.53
1 本間　多恵 ﾎﾝﾏ ﾀｴ 高1 33.03 1:08.91 1:08.91 (  0.61)
2 伊東　　楓 ｲﾄｳ ｶｴﾃﾞ 中3 33.89 1:12.92 2:21.83 ( +0.32)
3 夘月　美月 ｳﾂﾞｷ ﾐﾂﾞｷ 高1 28.63 1:01.78 3:23.61 ( +0.57)
4 工藤　夏生 ｸﾄﾞｳ ﾅﾂｷ 中3 28.96 1:00.92 4:24.53 ( +0.21)

16 2/0 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 一般 1:08.02  4:27.39
1 岡山　杏奈 ｵｶﾔﾏ ｱﾝﾅ 中3 32.91 1:08.02 1:08.02 (  0.62)
2 酒井　　萌 ｻｶｲ ﾓｴ 中3 35.24 1:14.26 2:22.28 ( +0.14)
3 西村　音那 ﾆｼﾑﾗ ﾉﾝﾅ 高1 29.71 1:04.48 3:26.76 ( +0.36)
4 渡邊　恵衣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲ 高1 28.92 1:00.63 4:27.39 ( +0.18)

2/3 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 1:05.51 失格
1 神田　行空 ｶﾝﾀﾞ ｲｿﾗ 高1 31.76 1:05.51 1:05.51 (  0.65)
2 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 中3 33.56 1:11.36 2:16.87 ( +0.11)
3 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 中3 29.06 1:04.22 3:21.09 ( +0.36)
4 佐藤　花帆 ｻﾄｳ ｶﾎ 中3 ( -0.09)
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